[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 апреля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 430

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 № 622

В связи с кадровыми изменениями

постановляю:

1.
Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.06.2011 № 622 «О комиссии по формированию списка граждан, молодых семей и молодых специалистов Верхнекетского района, изъявивших желание улучшить жилищные условия  с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» для предоставления в Департамент по социально-экономическому развитию села Томской области» следующие изменения:

 1) пункт 4 изложить в следующей редакции: « 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.»;

 2) приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.04.2012 года.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н.Сидихин

Жаглина Е.С.

2-15-09

Дело-2, УЭиФ-1, МУЗ «ЦРБ»-1, МАУ «Культура»-1, УО-1, поселения-9, члены комиссии-6, «Заря Севера»-1, прокуратура-1

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 21 апреля 2012 г. № 430

СОСТАВ

комиссии по формированию списка граждан, молодых семей и молодых специалистов Верхнекетского района, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» для предоставления в Департамент по социально-экономическому развитию села Томской области

Гусельникова                            - заместитель Главы Верхнекетского района по

Мария Петровна                       социальным вопросам – председатель комиссии

Жаглина                                    - специалист Администрации Верхнекетского

Елена Сергеевна                      района - секретарь комиссии

Ильвес                                       - депутат Думы Верхнекетского района

Евгений Карлович                    (по согласованию)

Ерёменко                                  - ведущий специалист по поддержке сельского

Наталья Александровна         хозяйства Администрации Верхнекетского района

Мотикова                                 - ведущий специалист-юрисконсульт  юридической

Инна Александровна                службы Верхнекетского района

Люткевич                                  - главный специалист по управлению муниципальной

Артём Георгиевич                    собственностью Комитета по управлению

                                                   муниципальным имуществом и землеустройству

                                                   Администрации Верхнекетского района

Кальсин                                    - Глава Сайгинского сельского поселения

Юрий Александрович             (по согласованию)